929 Pi
lo
ta
ge
 e
t
ac
ce

3/8-1/4
KM 20M
3/8-1/4
KM 25M
3/8-1/4
AUXG 7/9/12/14 KVLA.UI • • -
ARXG 7/9/12/14 KLLA.UI • • -
ARXG 7/9/12/14 KSLA.UI • • -
ARXG 12/14 KHTAP.UI • • -
AB 009/012 DB.UI • - •
AS 005/007 JDB.UI • • •
AS 009/012 JDB.UI • • •
AS 005/007/009/012 NBB.UI • - -
AS 007/009/012 DBB.UI • - -
LIBELLÉ Longueur liaison par tube (m) RÉF. PRIX € HT
KM-10M-3/8-1/4 10 809060 194
KM-20M-3/8-1/4 20 809046 374
KM-25M-3/8-1/4 25 809065 432
CV1209
• Fiabilité :
   - excellente tenue mécanique
   - faible perméabilité à la vapeur d’eau (µ)

AUXG 18/22/24 KRLB.UI • • •
AUYG 18 LVLB.UI • • •
ARXG 18 KLLA.UI • • •
ARXG 18 KSLA.UI • • •
ARXG 22 KMLB.UI / ARXG 24 KMLA.UI • • •
ARXG 18/22/24 KHTAP.UI • • •
AB 018 DB.UI • • •
AS 018 JDB.UI • • •
AS 018 NBB.UI • • •
AS 018 DBB.UI • • •
AC 018 DB.UI • • •
Liaisons frigorifiques de diamètre 1/2’’ - 1/4’’
CV1209
TABLEAU DE CORRESPONDANCE
LIBELLÉ Longueur liaison par tube (m) RÉF. PRIX € HT
KM-10M-1/2-1/4 10 809160 267
KM-20M-1/2-1/4 20 809047 517
KM-25M-1/2-1/4 25 809165 616
Atlantic se réserve le droit de réajuster le prix de ses kits liaisons en cas d’évolution importante des cours du cuivre.
944
Modèle
Références liaisons
KM-10M-5/8-1/4 KM-20M-5/8-1/4 KM-25M-5/8-1/4
ABYG 24 LVTA.UI • • •
AUYG 24 LVLA.UI • • •
ARYG 24 LMLA.UI • • •
TABLEAU DE CORRESPONDANCE
TABLEAU DE CORRESPONDANCE
LIBELLÉ Longueur liaison par tube
(m) RÉF. PRIX € HT
KM-10M-5/8-3/8 10 809570 355
KM-20M-5/8-3/8 20 809049 697
KM-25M-5/8-3/8 25 809575 816
Modèle
Références liaisons
KM 10M 5/8 - 3/8 KM 25M 5/8 - 3/8 KM-20M-5/8-3/8
ASYG 30/36 KMTB.UI • • •
ABYG 30/36/45/54 KRTA.UI • • •
ABYG 24 LVTA.UI • • •
ABYG 30/36 LRTE.UI • • •
ABYG 45 LRTA.UI • • •
AUXG 30/36/45/54 KRLB.UI • • •
ARXG 30/36/45 KMLA.UI • • •
ARXG 45/54 KHTA.UI • • •
ARXG 30/36/45/54 KHTAP.UI • • •
ARYG 24 LMLA.UI • • •
ARYG 30/36 LMLE.UI • • •
ARYG 45 LMLA.UI • • •
AB 024/036/048 DB.UI • • •
AC 024/036/048 DB.UI • • •
Liaisons frigorifiques de diamètre 5/8’’ - 3/8’’
CV1209
Atlantic se réserve le droit de réajuster le prix de ses kits liaisons en cas d’évolution importante des cours du cuivre.
Liaisons frigorifiques de diamètre 5/8’’ - 1/4’’ CV1209
LIBELLÉ Longueur liaison par tube (m) RÉF. PRIX € HT
KM-10M-5/8-1/4 10 809260 315
KM-20M-5/8-1/4 20 809048 636
KM-25M-5/8-1/4 25 809265 771
Liaisons PE bi-tubes M1
Liaisons frigorifiques
945 Pi
lo